Qualificação Técnica

1. Apresentação de diploma de bacharel em Educação Física, e se tiver, outros cursos que possam 
agregar na sua capacitação, além do CREF/SP ativo. 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

1.1. O custo estimado total da contratação e de R$ 32.716,80 (Trinta e dois mil setecentos e dezesseis  
reais e oitenta centavos).

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos 
consignados no Orçamento Municipal

1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: